2023年 10月吉日

お客様各位

日本レイテック株式会社

代表取締役社長 生島 聡

社名変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社は企業イメージの明確化を図るため、2024年 1月 1日よ

り社名を「アロカ株式会社」と改称させて頂くことに致しました。

お客様に長らくご支持いただいておりますブランド「ALOKA」を社名とし、ア

イデンティティを確立して社業の発展をめざして参ります。

これを契機に、今後より一層高い品質の製品とサービスを提供すべく努力し

て参る所存でございます。

今後とも格別のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

新社名     アロカ株式会社

社名変更日   2024年 1月 1日

（住所、電話番号等の変更はございません）

以上